188 Господарського кодексу України, частиною 1
статті 652 Цивільного кодексу України, Сторони
уклали дану Додаткову угоду про наступне:
1. Пункт 2.1. Договору від 21.09.2022 року
№597/2022 викласти в такій редакції:
«2.1. Ціна Договору на Послуги становить
129259,92 грн. з ПДВ (сто двадцять дев’ять тисяч
двісті п’ятдесят дев’ять грн. 92 коп.), в тому числі
ПДВ 21543,32 грн.».
2. Додаток 1 до Договору викласти в новій редакції
(додається).
3. Усі інші умови залишаються незмінними.
4. Додаткова угода складена у двох примірниках,
що мають однакову юридичну силу та
є невід'ємною частиною Договору від 21.09.2022